
平成29年8月8日(火)～9日(水)

参加　10府県　75名 岐阜県・コスモボウル羽島

優　勝 愛知県 愛知県Ａ 東 莉大 熊谷 涼 2,466

準優勝 静岡県 静岡県 山梨 翔 橋本 龍徳 2,452

第３位 愛知県 愛知県Ｂ 今枝 佑哉 村瀬 竣哉 2,435

第４位 富山県 富山県 伊藤 拓摩 東海 純 2,401

第５位 岐阜県 中京 村瀬 大河 村瀬 大地 2,368

第６位 沖縄県 沖縄県Ａ 登川 陸 中里 隆和 2,256

優　勝 岡山県 岡山理科大学附属高等学校 新舎 拓巳 1,288

準優勝 石川県 藤花学園尾山台高等学校 山本 青空 1,252

第３位 岐阜県 中京高等学校 村瀬 大地 1,189

第４位 三重県 三重県立四日市商業高等学校 崫 健次郎 1,188

第５位 岐阜県 中京高等学校 村瀬 大河 1,188

第６位 愛知県 愛知県立一宮北高等学校 村瀬 竣哉 1,167

優　勝 青森県 八戸工業大学第一高等学校 西山 響

準優勝 静岡県 沼津市立沼津高等学校 橋本 龍徳

第３位 愛知県 愛知県立豊橋南高等学校 熊谷 涼

第４位 富山県 富山国際大学付属高等学校 伊藤　　拓摩

第５位 三重県 三重県立四日市商業高等学校 崫 健次郎

第６位 岐阜県 中京高等学校 村瀬 大地

高体連加盟校全国選抜大会 兼

男子成績表

２人チーム戦（２×６Ｇ）

個人戦（６Ｇ）

第３２回東海北信越高等学校ボウリング選手権大会

個人決勝戦（トーナメント方式）



村瀬　　大地
岐阜県・中京高等学校

村瀬　　大河
岐阜県・中京高等学校

東　　　莉大
愛知県・愛知県立津島東高等学校

熊谷　　　涼
愛知県・愛知県立豊橋南高等学校

村瀬　　竣哉
愛知県・愛知県立一宮北高等学校

今枝　　佑哉
愛知県・愛知県立一宮高等学校

西山　　　響
青森県・八戸工業大学第一高等学校

新舎　　拓巳
岡山県・岡山理科大学附属高等学校

崫　　健次郎
三重県・三重県立四日市商業高等学校

徳田　　大輝
石川県・石川県立小松工業高等学校

髙木　　大輔
三重県・三重県立桑名北高等学校

伊藤　　拓摩
富山県・富山国際大学付属高等学校

橋本　　龍徳
静岡県・沼津市立沼津高等学校

登川　　　陸
沖縄県・沖縄県立美里高等学校

東海　　　純
富山県・富山県立高岡高等学校

山本　　青空
石川県・藤花学園尾山台高等学校

206

予選５位 201

男子 個人決勝戦 トーナメント 対戦結果

予選４位 215

182

予選13位 175

第3位・第4位は、準決勝敗退選手
のうち、準決勝の得点上位より
第3位・第4位とする。

第5位・第6位は、準々決勝敗退選
手のうち、準々決勝の得点上位よ
り第5位・第6位とする。

221

予選15位 146

212

予選16位 219

157

予選１位 146

142

予選３位 190

予選６位 277

167

予選11位 209

220

195

188

予選14位 138

予選10位 159

245

予選７位 200

高体連加盟校全国選抜大会 兼 第３２回東海北信越高等学校ボウリング選手権大会

男子優勝者

西山　　　響
青森県

八戸工業大学第一高等学校
予選２位 191

227

予選８位 171

142

予選９位 209

201

予選12位 148



【1/3】

府県名 選手氏名

1 愛知県Ａ 2466 370 415 398 1183 437 420 426 1283

愛知県 東　　　莉大 1190 190 158 223 571 235 174 210 619

愛知県 熊谷　　　涼 1276 180 257 175 612 202 246 216 664

2 静岡県 2452 429 444 360 1233 345 438 436 1219

静岡県 山梨　　　翔 1205 215 206 170 591 172 218 224 614

静岡県 橋本　　龍徳 1247 214 238 190 642 173 220 212 605

3 愛知県Ｂ 2435 445 417 414 1276 405 371 383 1159

愛知県 今枝　　佑哉 1223 246 194 182 622 234 199 168 601

愛知県 村瀬　　竣哉 1212 199 223 232 654 171 172 215 558

4 富山県 2401 371 384 409 1164 439 396 402 1237

富山県 伊藤　　拓摩 1259 206 207 249 662 226 182 189 597

富山県 東海　　　純 1142 165 177 160 502 213 214 213 640

5 中京 2368 376 393 381 1150 437 369 412 1218

岐阜県 村瀬　　大河 1104 161 182 182 525 201 190 188 579

岐阜県 村瀬　　大地 1264 215 211 199 625 236 179 224 639

6 沖縄県Ａ 2256 293 338 334 965 405 449 437 1291

沖縄県 登川　　　陸 1248 118 206 204 528 225 250 245 720

沖縄県 中里　　隆和 1008 175 132 130 437 180 199 192 571

7 洛陽総合 2213 375 393 311 1079 404 350 380 1134

京都府 吉岡　　隼一 1154 214 200 185 599 197 160 198 555

京都府 荒木　　紘人 1059 161 193 126 480 207 190 182 579

8 八戸工大一 2212 361 393 370 1124 393 369 326 1088

青森県 佐々木　　駿 1051 175 179 185 539 199 155 158 512

青森県 西山　　　響 1161 186 214 185 585 194 214 168 576

9 清林館Ａ 2207 381 363 389 1133 311 368 395 1074

愛知県 中川　　佑斗 1054 170 190 198 558 154 183 159 496

愛知県 松尾　　優輝 1153 211 173 191 575 157 185 236 578

10 沖縄県Ｂ 2188 375 332 324 1031 379 391 387 1157

沖縄県 當山　　彰悟 1143 157 178 170 505 209 204 225 638

沖縄県 平良　　直也 1045 218 154 154 526 170 187 162 519

11 石川県Ａ 2145 394 355 420 1169 324 342 310 976

石川県 山本　　青空 1204 234 184 178 596 216 195 197 608

石川県 畑　　　龍斗 941 160 171 242 573 108 147 113 368

12 三重県 2129 349 404 372 1125 377 324 303 1004

三重県 窟　　健次郎 1283 187 256 227 670 232 200 181 613

三重県 貝塚　慶一郎 846 162 148 145 455 145 124 122 391

13 那覇商業 2128 370 361 393 1124 345 324 335 1004

沖縄県 古謝　　将平 1035 162 181 231 574 157 139 165 461

沖縄県 比嘉　　巧真 1093 208 180 162 550 188 185 170 543

14 小松工業Ａ 2116 335 353 305 993 411 388 324 1123

石川県 牧田　　興紀 996 170 173 146 489 180 156 171 507

石川県 徳田　　大輝 1120 165 180 159 504 231 232 153 616

15 沖縄工業 1972 328 331 272 931 366 345 330 1041

沖縄県 座波　　泰俊 1021 187 180 109 476 213 176 156 545

沖縄県 前泊　　佑樹 951 141 151 163 455 153 169 174 496

16 岐阜県Ａ 1931 327 323 324 974 294 346 317 957

岐阜県 山田　　裕汰 979 155 178 151 484 143 185 167 495

岐阜県 炭竃　　嘉希 952 172 145 173 490 151 161 150 462

順位
チーム名

合計 1G

高体連加盟校全国選抜大会 兼 第３２回東海北信越高等学校ボウリング選手権大会

男子２人チーム戦

S± G±5G 6G 後半2G 3G 前半 4G
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府県名 選手氏名
順位

チーム名
合計 1G

高体連加盟校全国選抜大会 兼 第３２回東海北信越高等学校ボウリング選手権大会

男子２人チーム戦

S± G±5G 6G 後半2G 3G 前半 4G

17 小松工業Ｃ 1905 326 356 329 1011 299 326 269 894

石川県 西村　　和真 971 156 176 181 513 139 179 140 458

石川県 鳥井　　雄太 934 170 180 148 498 160 147 129 436

18 小松工業Ｂ 1890 312 274 350 936 316 347 291 954

石川県 畑中　　祐馬 939 174 110 184 468 157 176 138 471

石川県 長崎　　秀昭 951 138 164 166 468 159 171 153 483

19 愛工大名電Ｂ 1889 261 287 312 860 320 326 383 1029

愛知県 斉藤　　大輝 887 141 127 161 429 144 155 159 458

愛知県 浮田　　直矢 1002 120 160 151 431 176 171 224 571

20 メイク 1887 290 284 340 914 332 340 301 973 ±59

富山県 森田　　　歩 887 158 171 142 471 122 137 157 416

沖縄県 西島本　有生 1000 132 113 198 443 210 203 144 557

21 愛工大名電Ａ 1887 279 280 352 911 326 329 321 976 ±65

愛知県 本橋　　一馬 964 124 128 209 461 163 152 188 503

愛知県 前田　　尚輝 923 155 152 143 450 163 177 133 473

22 小松工業Ｄ 1829 342 259 269 870 331 298 330 959

石川県 山西　　洋輔 955 179 140 134 453 158 188 156 502

石川県 玉田　　力也 874 163 119 135 417 173 110 174 457

23 岡山理科大学附属 1822 321 333 307 961 314 270 277 861

岡山県 新舎　　拓巳 1254 195 234 227 656 225 179 194 598

岡山県 年未　　浩人 568 126 99 80 305 89 91 83 263

24 清林館Ｂ 1818 319 248 274 841 338 282 357 977 ±136

愛知県 山下　　琢朗 1032 186 133 170 489 182 148 213 543

愛知県 境　　　　翼 786 133 115 104 352 156 134 144 434

25 金沢市立工業 1818 266 297 277 840 319 266 393 978 ±138

石川県 山崎　　玲央 986 131 156 160 447 221 130 188 539

石川県 吉田　　龍世 832 135 141 117 393 98 136 205 439

26 石川県Ｃ 1798 295 299 251 845 285 304 364 953

石川県 北川　　翔悟 853 160 139 128 427 137 137 152 426

石川県 新谷　　恭弥 945 135 160 123 418 148 167 212 527

27 岐阜県Ｂ 1789 293 284 281 858 290 322 319 931

岐阜県 穂髙　　太一 862 148 125 150 423 131 144 164 439

岐阜県 森田　　剛志 927 145 159 131 435 159 178 155 492

28 八重山商工 1786 320 319 263 902 305 239 340 884

沖縄県 高田　　慎也 816 141 138 115 394 153 94 175 422

沖縄県 比嘉　　雄大 970 179 181 148 508 152 145 165 462

29 倉敷工業 1729 247 271 342 860 313 273 283 869

岡山県 武藤　　　基 803 92 119 165 376 154 145 128 427

岡山県 五島　　颯仁 926 155 152 177 484 159 128 155 442

30 明誠学院Ａ 1689 282 227 313 822 314 229 324 867

岡山県 近藤　　　壮 864 154 95 167 416 145 107 196 448

岡山県 雪吉　　祥太 825 128 132 146 406 169 122 128 419

31 津田学園Ｂ 1623 249 337 236 822 272 257 272 801

三重県 近藤　　柊人 827 105 181 113 399 142 140 146 428

三重県 森川　　雅也 796 144 156 123 423 130 117 126 373

32 石川県Ｂ 1602 304 246 259 809 233 246 314 793

石川県 米永　　航基 713 145 96 99 340 96 126 151 373

石川県 石田　　竜也 889 159 150 160 469 137 120 163 420
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府県名 選手氏名
順位

チーム名
合計 1G

高体連加盟校全国選抜大会 兼 第３２回東海北信越高等学校ボウリング選手権大会

男子２人チーム戦

S± G±5G 6G 後半2G 3G 前半 4G

33 津田学園Ａ 1536 240 275 257 772 288 250 226 764

三重県 鮓本　　幸太 773 121 104 135 360 156 139 118 413

三重県 若林　真輝斗 763 119 171 122 412 132 111 108 351

34 清林館Ｃ 1474 263 254 246 763 211 221 279 711

愛知県 日野　　蒔也 788 152 113 132 397 110 123 158 391

愛知県 土田　　貴之 686 111 141 114 366 101 98 121 320

BL 岡山県 1330 210 260 268 738 231 247 114 592

岡山県 佐々木　翔吾 724 128 158 190 476 104 144 0 248

岡山県 原　　潤之介 606 82 102 78 262 127 103 114 344

35 津田学園Ｃ 1281 183 233 220 636 171 249 225 645

三重県 井手口　　駿 698 106 96 130 332 81 142 143 366

三重県 澤田　　　立 583 77 137 90 304 90 107 82 279

36 明誠学院Ｂ 1274 134 273 231 638 204 218 214 636

岡山県 鹿島　　柊哉 754 102 126 144 372 121 119 142 382

岡山県 藤原　　昌典 520 32 147 87 266 83 99 72 254

BL 桑名北 1234 160 190 212 562 187 206 279 672

三重県 髙木　　大輔 1234 160 190 212 562 187 206 279 672

0 0 0
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順位 選手氏名 府県名 合計 1G 2G 3G 前半 4G 5G 6G 後半 S± G±

1 新舎　　拓巳 岡山県 1288 209 214 246 669 178 276 165 619

2 山本　　青空 石川県 1252 205 202 238 645 174 223 210 607

3 村瀬　　大地 岐阜県 1189 236 188 170 594 212 159 224 595

4 崫　　健次郎 三重県 1188 192 212 200 604 158 224 202 584 ±20 ±66

5 村瀬　　大河 岐阜県 1188 219 174 191 584 206 151 247 604 ±20 ±96

6 村瀬　　竣哉 愛知県 1167 211 207 172 590 167 186 224 577

7 中川　　佑斗 愛知県 1160 229 144 199 572 177 207 204 588

8 橋本　　龍徳 静岡県 1148 212 189 194 595 188 182 183 553

9 熊谷　　　涼 愛知県 1144 196 154 207 557 162 213 212 587

10 伊藤　　拓摩 富山県 1135 192 165 191 548 196 197 194 587

11 東海　　　純 富山県 1127 186 169 242 597 157 182 191 530

12 今枝　　佑哉 愛知県 1123 159 249 210 618 178 167 160 505

13 東　　　莉大 愛知県 1116 165 223 196 584 140 209 183 532

14 徳田　　大輝 石川県 1112 188 185 121 494 167 202 249 618

15 荒木　　紘人 京都府 1110 190 213 178 581 158 223 148 529

16 髙木　　大輔 三重県 1104 176 174 228 578 158 155 213 526

17 中里　　隆和 沖縄県 1093 205 193 155 553 204 142 194 540

18 登川　　　陸 沖縄県 1089 179 198 171 548 203 180 158 541

19 古謝　　将平 沖縄県 1085 225 132 181 538 203 173 171 547

20 平良　　直也 沖縄県 1076 181 175 164 520 208 193 155 556

21 山下　　琢朗 愛知県 1070 201 182 156 539 170 168 193 531

22 西山　　　響 青森県 1067 201 213 164 578 145 168 176 489

23 山崎　　玲央 石川県 1058 175 168 163 506 202 183 167 552

24 長崎　　秀昭 石川県 1053 179 220 188 587 173 169 124 466

25 本橋　　一馬 愛知県 1041 162 179 227 568 137 136 200 473

26 比嘉　　雄大 沖縄県 1038 149 225 167 541 114 192 191 497

27 玉田　　力也 石川県 1028 178 179 144 501 160 211 156 527

28 山田　　裕汰 岐阜県 1013 221 148 129 498 182 159 174 515

29 松尾　　優輝 愛知県 1001 190 163 176 529 145 179 148 472

30 牧田　　興紀 石川県 996 147 175 165 487 151 196 162 509

31 吉岡　　隼一 京都府 995 188 208 178 574 136 123 162 421

32 佐々木　　駿 青森県 987 189 169 147 505 157 169 156 482 ±23

33 前田　　尚輝 愛知県 987 150 176 200 526 160 160 141 461 ±65

34 山梨　　　翔 静岡県 983 151 174 159 484 139 182 178 499

35 西島本　有生 沖縄県 981 180 144 172 496 138 151 196 485

36 吉田　　龍世 石川県 980 151 174 162 487 161 156 176 493

37 近藤　　　壮 岡山県 977 190 156 166 512 173 147 145 465

38 前泊　　佑樹 沖縄県 973 146 202 191 539 151 100 183 434

39 畑中　　祐馬 石川県 970 170 170 147 487 161 154 168 483

40 浮田　　直矢 愛知県 966 119 171 151 441 164 144 217 525

41 鳥井　　雄太 石川県 958 146 134 177 457 146 153 202 501

42 座波　　泰俊 沖縄県 957 181 201 174 556 131 141 129 401

43 北川　　翔悟 石川県 948 145 153 155 453 141 163 191 495

44 比嘉　　巧真 沖縄県 945 149 133 136 418 155 209 163 527

45 石田　　竜也 石川県 941 150 140 155 445 141 158 197 496

高体連加盟校全国選抜大会 兼 第３２回東海北信越高等学校ボウリング選手権大会

男子個人戦
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順位 選手氏名 府県名 合計 1G 2G 3G 前半 4G 5G 6G 後半 S± G±

高体連加盟校全国選抜大会 兼 第３２回東海北信越高等学校ボウリング選手権大会

男子個人戦

46 當山　　彰悟 沖縄県 940 169 172 195 536 139 134 131 404

47 森田　　　歩 富山県 935 144 167 165 476 173 142 144 459

48 炭竃　　嘉希 岐阜県 933 147 187 142 476 147 131 179 457

49 五島　　颯仁 岡山県 912 153 143 165 461 143 127 181 451

50 山西　　洋輔 石川県 880 160 127 111 398 170 138 174 482

51 畑　　　龍斗 石川県 868 132 164 142 438 108 146 176 430

52 近藤　　柊人 三重県 862 170 119 119 408 121 186 147 454

53 森田　　剛志 岐阜県 839 136 144 158 438 108 142 151 401

54 日野　　蒔也 愛知県 832 122 125 124 371 145 154 162 461

55 穂髙　　太一 岐阜県 830 139 131 140 410 114 162 144 420

56 若林　真輝斗 三重県 828 107 145 179 431 155 122 120 397

57 高田　　慎也 沖縄県 818 163 126 127 416 169 129 104 402

58 斉藤　　大輝 愛知県 807 124 126 144 394 138 140 135 413

59 西村　　和真 石川県 789 119 142 140 401 97 146 145 388 ±13

60 鮓本　　幸太 三重県 789 146 126 131 403 133 151 102 386 ±17

61 貝塚　慶一郎 三重県 769 119 158 113 390 116 121 142 379

62 新谷　　恭弥 石川県 768 116 131 144 391 117 119 141 377

63 武藤　　　基 岡山県 754 104 159 99 362 132 139 121 392

64 境　　　　翼 愛知県 726 133 134 122 389 124 96 117 337

65 森川　　雅也 三重県 714 108 96 121 325 133 147 109 389

66 年未　　浩人 岡山県 707 123 111 93 327 87 145 148 380

67 井手口　　駿 三重県 698 143 154 147 444 86 90 78 254

68 土田　　貴之 愛知県 693 114 76 117 307 152 110 124 386

69 原　　潤之介 岡山県 658 116 110 97 323 125 124 86 335

70 鹿島　　柊哉 岡山県 633 93 133 113 339 107 91 96 294

71 雪吉　　祥太 岡山県 612 75 91 94 260 97 148 107 352

72 藤原　　昌典 岡山県 559 84 91 88 263 82 113 101 296

73 澤田　　　立 三重県 558 94 82 106 282 100 79 97 276
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順位 選手氏名 府県名 合計 1G 2G 3G
２人
前半

4G 5G 6G
２人
後半

7G 8G 9G
個人
前半

10G 11G 12G
個人
後半

S± G±

1 新舎　　拓巳 岡山県 2542 195 234 227 656 225 179 194 598 209 214 246 669 178 276 165 619

2 崫　　健次郎 三重県 2471 187 256 227 670 232 200 181 613 192 212 200 604 158 224 202 584

3 山本　　青空 石川県 2456 234 184 178 596 216 195 197 608 205 202 238 645 174 223 210 607

4 村瀬　　大地 岐阜県 2453 215 211 199 625 236 179 224 639 236 188 170 594 212 159 224 595

5 熊谷　　　涼 愛知県 2420 180 257 175 612 202 246 216 664 196 154 207 557 162 213 212 587

6 橋本　　龍徳 静岡県 2395 214 238 190 642 173 220 212 605 212 189 194 595 188 182 183 553

7 伊藤　　拓摩 富山県 2394 206 207 249 662 226 182 189 597 192 165 191 548 196 197 194 587

8 村瀬　　竣哉 愛知県 2379 199 223 232 654 171 172 215 558 211 207 172 590 167 186 224 577

9 今枝　　佑哉 愛知県 2346 246 194 182 622 234 199 168 601 159 249 210 618 178 167 160 505

10 髙木　　大輔 三重県 2338 160 190 212 562 187 206 279 672 176 174 228 578 158 155 213 526

11 登川　　　陸 沖縄県 2337 118 206 204 528 225 250 245 720 179 198 171 548 203 180 158 541

12 東　　　莉大 愛知県 2306 190 158 223 571 235 174 210 619 165 223 196 584 140 209 183 532

13 村瀬　　大河 岐阜県 2292 161 182 182 525 201 190 188 579 219 174 191 584 206 151 247 604

14 東海　　　純 富山県 2269 165 177 160 502 213 214 213 640 186 169 242 597 157 182 191 530

15 徳田　　大輝 石川県 2232 165 180 159 504 231 232 153 616 188 185 121 494 167 202 249 618

16 西山　　　響 青森県 2228 186 214 185 585 194 214 168 576 201 213 164 578 145 168 176 489

17 中川　　佑斗 愛知県 2214 170 190 198 558 154 183 159 496 229 144 199 572 177 207 204 588

18 山梨　　　翔 静岡県 2188 215 206 170 591 172 218 224 614 151 174 159 484 139 182 178 499

19 荒木　　紘人 京都府 2169 161 193 126 480 207 190 182 579 190 213 178 581 158 223 148 529

20 松尾　　優輝 愛知県 2154 211 173 191 575 157 185 236 578 190 163 176 529 145 179 148 472

21 吉岡　　隼一 京都府 2149 214 200 185 599 197 160 198 555 188 208 178 574 136 123 162 421

22 平良　　直也 沖縄県 2121 218 154 154 526 170 187 162 519 181 175 164 520 208 193 155 556

23 古謝　　将平 沖縄県 2120 162 181 231 574 157 139 165 461 225 132 181 538 203 173 171 547

24 山下　　琢朗 愛知県 2102 186 133 170 489 182 148 213 543 201 182 156 539 170 168 193 531

25 中里　　隆和 沖縄県 2101 175 132 130 437 180 199 192 571 205 193 155 553 204 142 194 540

26 當山　　彰悟 沖縄県 2083 157 178 170 505 209 204 225 638 169 172 195 536 139 134 131 404

27 山崎　　玲央 石川県 2044 131 156 160 447 221 130 188 539 175 168 163 506 202 183 167 552

28 佐々木　　駿 青森県 2038 175 179 185 539 199 155 158 512 189 169 147 505 157 169 156 482 ±57

29 比嘉　　巧真 沖縄県 2038 208 180 162 550 188 185 170 543 149 133 136 418 155 209 163 527 ±132

30 比嘉　　雄大 沖縄県 2008 179 181 148 508 152 145 165 462 149 225 167 541 114 192 191 497
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31 本橋　　一馬 愛知県 2005 124 128 209 461 163 152 188 503 162 179 227 568 137 136 200 473

32 長崎　　秀昭 石川県 2004 138 164 166 468 159 171 153 483 179 220 188 587 173 169 124 466

33 牧田　　興紀 石川県 1992 170 173 146 489 180 156 171 507 147 175 165 487 151 196 162 509 ±22

34 山田　　裕汰 岐阜県 1992 155 178 151 484 143 185 167 495 221 148 129 498 182 159 174 515 ±31

35 西島本　有生 沖縄県 1981 132 113 198 443 210 203 144 557 180 144 172 496 138 151 196 485

36 座波　　泰俊 沖縄県 1978 187 180 109 476 213 176 156 545 181 201 174 556 131 141 129 401

37 浮田　　直矢 愛知県 1968 120 160 151 431 176 171 224 571 119 171 151 441 164 144 217 525

38 前泊　　佑樹 沖縄県 1924 141 151 163 455 153 169 174 496 146 202 191 539 151 100 183 434

39 前田　　尚輝 愛知県 1910 155 152 143 450 163 177 133 473 150 176 200 526 160 160 141 461

40 畑中　　祐馬 石川県 1909 174 110 184 468 157 176 138 471 170 170 147 487 161 154 168 483

41 玉田　　力也 石川県 1902 163 119 135 417 173 110 174 457 178 179 144 501 160 211 156 527

42 鳥井　　雄太 石川県 1892 170 180 148 498 160 147 129 436 146 134 177 457 146 153 202 501

43 炭竃　　嘉希 岐阜県 1885 172 145 173 490 151 161 150 462 147 187 142 476 147 131 179 457

44 近藤　　　壮 岡山県 1841 154 95 167 416 145 107 196 448 190 156 166 512 173 147 145 465

45 五島　　颯仁 岡山県 1838 155 152 177 484 159 128 155 442 153 143 165 461 143 127 181 451

46 山西　　洋輔 石川県 1835 179 140 134 453 158 188 156 502 160 127 111 398 170 138 174 482

47 石田　　竜也 石川県 1830 159 150 160 469 137 120 163 420 150 140 155 445 141 158 197 496

48 森田　　　歩 富山県 1822 158 171 142 471 122 137 157 416 144 167 165 476 173 142 144 459

49 吉田　　龍世 石川県 1812 135 141 117 393 98 136 205 439 151 174 162 487 161 156 176 493

50 畑　　　龍斗 石川県 1809 160 171 242 573 108 147 113 368 132 164 142 438 108 146 176 430

51 北川　　翔悟 石川県 1801 160 139 128 427 137 137 152 426 145 153 155 453 141 163 191 495

52 森田　　剛志 岐阜県 1766 145 159 131 435 159 178 155 492 136 144 158 438 108 142 151 401

53 西村　　和真 石川県 1760 156 176 181 513 139 179 140 458 119 142 140 401 97 146 145 388

54 新谷　　恭弥 石川県 1713 135 160 123 418 148 167 212 527 116 131 144 391 117 119 141 377

55 斉藤　　大輝 愛知県 1694 141 127 161 429 144 155 159 458 124 126 144 394 138 140 135 413

56 穂髙　　太一 岐阜県 1692 148 125 150 423 131 144 164 439 139 131 140 410 114 162 144 420

57 近藤　　柊人 三重県 1689 105 181 113 399 142 140 146 428 170 119 119 408 121 186 147 454

58 高田　　慎也 沖縄県 1634 141 138 115 394 153 94 175 422 163 126 127 416 169 129 104 402

59 日野　　蒔也 愛知県 1620 152 113 132 397 110 123 158 391 122 125 124 371 145 154 162 461

60 貝塚　慶一郎 三重県 1615 162 148 145 455 145 124 122 391 119 158 113 390 116 121 142 379
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61 若林　真輝斗 三重県 1591 119 171 122 412 132 111 108 351 107 145 179 431 155 122 120 397

62 鮓本　　幸太 三重県 1562 121 104 135 360 156 139 118 413 146 126 131 403 133 151 102 386

63 武藤　　　基 岡山県 1557 92 119 165 376 154 145 128 427 104 159 99 362 132 139 121 392

64 境　　　　翼 愛知県 1512 133 115 104 352 156 134 144 434 133 134 122 389 124 96 117 337

65 森川　　雅也 三重県 1510 144 156 123 423 130 117 126 373 108 96 121 325 133 147 109 389

66 雪吉　　祥太 岡山県 1437 128 132 146 406 169 122 128 419 75 91 94 260 97 148 107 352

67 井手口　　駿 三重県 1396 106 96 130 332 81 142 143 366 143 154 147 444 86 90 78 254

68 鹿島　　柊哉 岡山県 1387 102 126 144 372 121 119 142 382 93 133 113 339 107 91 96 294

69 土田　　貴之 愛知県 1379 111 141 114 366 101 98 121 320 114 76 117 307 152 110 124 386

70 年未　　浩人 岡山県 1275 126 99 80 305 89 91 83 263 123 111 93 327 87 145 148 380

71 原　　潤之介 岡山県 1264 82 102 78 262 127 103 114 344 116 110 97 323 125 124 86 335

72 澤田　　　立 三重県 1141 77 137 90 304 90 107 82 279 94 82 106 282 100 79 97 276

73 藤原　　昌典 岡山県 1079 32 147 87 266 83 99 72 254 84 91 88 263 82 113 101 296

BL 佐々木　翔吾 岡山県 724 128 158 190 476 104 144 0 248 0 0 0 0 0 0 0 0

BL 米永　　航基 石川県 713 145 96 99 340 96 126 151 373 0 0 0 0 0 0 0 0


